平成 18 年 10 月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ド ワ ン ゴ

代 表 者 名 代表取締役社長 小 林  宏

（コード番号：３７１５ 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 松本 康一郎

 （TEL．０３-３６６４-５４７７）

組織変更に関するお知らせ

平成 18 年 10 月 30 日開催の当社取締役会決議により、平成 18 年 11 月１日をもって下記

のとおり組織変更を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更
ソリューションビジネス部をネットワークゲームビジネス部に名称変更いたします。

以  上